PODER JUDICIÁRIO
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Diretoria de Contratações

EXTRATO DE ATA DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico Nº 38/2023
Processo nº 202208000353824

O Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, através da Secretaria-Executiva da Diretoria de Contrata-
ções, torna público o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 38/2023, que tem por
objeto a contratação de serviços de administração e intermediação de 200 (duzentos) cartões, sob de-
manda, que possibilitem a aquisição de gêneros alimentícios e refeições prontas, por meio de rede de
estabelecimentos credenciados, com processamento, carga, recarga, transferência e estorno dos crédi-
tos eletrônicos a serem realizados nos respectivos cartões, de benefícios de alimentação e refeição ao
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, para atendimento em suas sessões nos Tribunais do Júri,
eventos institucionais e água mineral, sem gás, acondicionada em garrafões de 20 (vinte) litros para as
Comarcas do interior, da seguinte forma:

Empresa vencedora

– LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA. Lote único.

Valor Total: R$ 2.368.013,17 (Dois milhões, trezentos e sessenta e oito mil, treze reais e dezessete

centavos).

Os interessados poderão obter a Ata de Realização, na íntegra, por meio do link:
https://www.tjgo.jus.br/templates/tjgo/licitacao.php

ANA PAULA RODRIGUES FERREIRAANA PAULA RODRIGUES FERREIRA
PregoeiraPregoeira

ANO XVI - EDIÇÃO Nº 3709 Suplemento - SEÇÃO I Disponibilização: quinta-feira, 11/05/2023 Publicação: sexta-feira, 12/05/2023

Documento Assiando Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 52 de 171